MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DE RONDÔNIA

SECRETARIA DO NÚCLEO DE CIÊNCIAS EXATAS E DA TERRA

PORTARIA Nº 53/2021/SEC-NCET/NCET/UNIR

O Diretor do Núcleo de Ciências Exatas e da Terra da Fundação Universidade Federal de
Rondônia,  no uso das atribuições que lhe são conferidas mediante a Portaria nº 511/2020/GR/UNIR,
de 06 de novembro de 2020.

RESOLVE:

Art. 1º Recompor a Comissão de Coordenação Estadual do Programa de Pós-Graduação
em Biodiversidade e Biotecnologia da Amazônia Legal (CoE-PG/BIONORTE/Rondônia), conforme
solicitação SEI 99955373F.000004/2020-81, memorando nº 3/2021/PPG-BIONORTE/NCET/UNIR.

Lúcia Helena de Oliveira Wadt - Siape: 1292317 - Coordenadora Estadual –
UNIR/FIOCRUZ

Carolina Rodrigues da Costa Doria - Siape: 2282442 - Vice-Coordenadora Estadual -
UNIR

Fernando Berton Zanchi - Siape: 1322786 - Representante Docente - FIOCRUZ

Leonardo de Azevedo Calderon - Siape: 1522184 - Representante Docente - UNIR

Carolina Bioni Garcia Teles - Siape: 1991652 - Representante Docente - FIOCRUZ
Suplente

Kaio Alexandre da Silva - Representante Discente - FIOCRUZ Titular

Saara Neri Fialho - Representante Discente - FIOCRUZ Suplente

Art. 2º Revogar a Portaria nº 348/2020/GR/UNIR, de 04 de agosto de 2020.

Art. 3º Está portaria entra em vigor na data de sua publicação

Documento assinado eletronicamente por ARIEL ADORNO DE SOUSA, Diretor(a), em
17/06/2021, às 22:46, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do
Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
http://sei.unir.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador
0693391 e o código CRC CD0CC13A.

Referência: Processo nº 99955373F.000004/2020-81 Si te:
www.unir.br

SEI nº 0693391

Portaria 53 (0693391)         SEI 99955373F.000004/2020-81 / pg. 1

BOLETIM DE SERVIÇO N° 49, DE 22/06/2021 - ASSESSORIA DE COMUNICAÇÃO - 29